
REGIONE TOSCANA

GIUNTA REGIONALE

ESTRATTO DAL VERBALE DELLA SEDUTA DEL   08-10-2007  (punto N.  10 )

Delibera N .698 del   08-10-2007

Proponente
AMBROGIO BRENNA

DIREZIONE GENERALE SVILUPPO ECONOMICO

Pubblicita’/Pubblicazione: Atto soggetto a pubblicazione integrale
Dirigente Responsabile:Maria Cristina Vignetti  
Estensore: Maria Cristina Vignetti
Oggetto:
DECISIONE DELLA COMMISSIONE EUROPEA C (2007) N. 3785 DEL 1.8.2007 DI
APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO PER L'INTERVENTO COMUNITARIO
DEL FESR OBIETTIVO" COMPETITIVITA' REGIONALE E OCCUPAZIONE" NELLA REGIONE
TOSCANA PER IL PERIODO DI PROGRAMMAZIONE 2007/2013 - PRESA D'ATTO

 Presenti:
CLAUDIO MARTINI ANNA RITA BRAMERINI SUSANNA CENNI
RICCARDO CONTI AGOSTINO FRAGAI FEDERICO GELLI
ENRICO ROSSI GIANNI SALVADORI GIANFRANCO SIMONCINI
MASSIMO TOSCHI GIUSEPPE BERTOLUCCI MARCO BETTI
PAOLO COCCHI

 Assenti:
AMBROGIO BRENNA EUGENIO BARONTI

ALLEGATI N°: 2

ALLEGATI:
Denominazione Pubblicazione Tipo di trasmissione Riferimento
A Si Cartaceo+Digitale DECISIONE
B Si Cartaceo+Digitale POR TOSCANA

Note:



LA GIUNTA REGIONALE

Visto il Regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio dell’11 luglio 2006, recante disposizioni generali sui fondi strutturali;

Visto il Regolamento (CE) n. 1080/2006 del Parlamento europeo e del Consiglio del 5 luglio 2006,
relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR);

Vista la Decisione del Consiglio dell’Unione Europea del 6/10/2006, con la quale, ai sensi dell’art. 25 del citato
regolamento (CE) n.1083/2006, sono approvati gli “Orientamenti strategici comunitari in materia di coesione”;

Visto il Regolamento (CE) n. 1828/2006 della Commissione dell’8 dicembre 2006 che stabilisce modalità di applicazione del
regolamento (CE) n.1083/2006 del Consiglio recante disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul
Fondo sociale europeo e sul Fondo di coesione e del Regolamento (CE) n. 1080/2006 del Parlamento Europeo e del
Consiglio relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale;

Considerato che la Commissione Europea con propria decisione C(2007) n. 3785 del 01.08.2007 (Allegato A) ha approvato
il Programma Operativo per l’intervento comunitario del Fondo europeo di sviluppo regionale ai fini
dell’obiettivo“Competitività regionale e occupazione” nella Regione Toscana periodo di programmazione anni 2007-2013
(Allegato B), parti integranti e sostanziali del presente atto;

A VOTI UNANIMI

DELIBERA

1. di prendere atto della Decisione della Commissione Europea C(2007) n. 3785 del 01.08.2007 (Allegato A) con la quale ha
approvato il Programma Operativo per l’intervento comunitario del Fondo europeo di sviluppo regionale ai fini
dell’obiettivo“Competitività regionale e occupazione” nella Regione Toscana periodo di programmazione anni 2007-2013
(Allegato B), parti integranti e sostanziali del presente atto.

Il presente provvedimento è soggetto a pubblicità ai sensi della L.R.9/95 in quanto conclusivo del procedimento
amministrativo regionale. In ragione del particolare rilievo del provvedimento, che per il suo contenuto deve essere
portato alla piena conoscenza della generalità dei cittadini, se ne dispone la pubblicazione per intero (unitamente agli
allegati “A” e “B”) sul Bollettino Ufficiale della Regione Toscana ai sensi dell'art.2, comma 3, della L.R. 18/96.

SEGRETERIA DELLA GIUNTA
IL DIRETTORE GENERALE

  VALERIO PELINI

Il Dirigente Responsabile
  MARIA CRISTINA VIGNETTI

Il Direttore Generale
  ALBINO CAPORALE


